

NOWI DOKTORZY

Na Wydziale Lekarskim

Stopień doktora nauk medycznych w zakresie medycyny uzyskali:

Ilek. Jakub Maksym GRABOWSKI – asystent Kliniki Psychiatrii Rozwojowej, Zaburzeń Psychotycznych i Wieku Podeszłego Katedry Chorób Psychiczych GUMed, praca pt. *Ocena wpływu nikotynizmu na leczenie zaostrzeń schizofrenii u mężczyzn*, promotor – prof. dr hab. Leszek Bidzan, Rada Wydziału Lekarskiego 26 kwietnia 2018 r. nadała stopień doktora nauk medycznych w zakresie medycyny,

Ilek. Piotr Włodzimierz MINOWSKI – kierownik Oddziału Położniczo-Ginekologicznego, Szpital św. Jana Kociewskiego, Centrum Zdrowia w Starogardzie Gdańskim, praca pt. *Wpływ ENTONOXU (mieszaniny podtlenku azotu z tlenem 50/50%) na przebieg porodu fizjologicznego i stan noworodka w materiale własnym*, promotor – prof. dr hab. Krzysztof Preis, Rada Wydziału Lekarskiego 26 kwietnia 2018 r. nadała stopień doktora nauk medycznych w zakresie medycyny;

Na Wydziale Nauk o Zdrowiu z Oddziałem Pielęgniarstwa i Instytutem Medycyny Morskiej i Tropikalnej

Stopień doktora habilitowanego nauk medycznych w zakresie medycyny uzyskała:

dr n. med. Magdalena Patrycja Wszędybył-Winklewska – adiunkt Zakładu Fizjologii Człowieka, WNoZ z OP i IMMiT, tytuł osiągnięcia naukowego – *Ocena zmian szerokości przestrzeni podpajęczynówkowej powodowanych przez hiperkapnię, bezdech, zwiększony opór oddechowy i niedotlenienie u zdrowych ochotników*,

Stopień doktora nauk medycznych w zakresie nauk o zdrowiu uzyskała

mgr Beata Jakusik – asystent Katedry i Kliniki Medycyny Ratunkowej, praca pt. *Fast Track u chorych operowanych z powodu nowotworów jelita grubego* – promotor prof. dr hab. Janusz Jaśkiewicz, kierownik Katedry

i Kliniki Chirurgii Onkologicznej, Rada Wydziału Nauk o Zdrowiu z OP i IMMiT 19 kwietnia 2018 r. nadała stopień doktora nauk o zdrowiu;

Na Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej

Stopień doktora nauk farmaceutycznych uzyskała

mgr Anna SIEKIERZYCKA – doktorantka Zakładu Medycznej Diagnostyki Laboratoryjnej Katedry Analityki Klinicznej, praca pt. *Mechanizm dysfunkcji śródbłonna w patogenezie miażdżycy naczyń*, promotor dr hab. Leszek Kalinowski, prof. nadzw. Rada Wydziału Farmaceutycznego z OML GUMed 15 maja 2018 r. nadała stopień doktora nauk farmaceutycznych, dyscyplina nauki farmaceutyczne.

Prawidłowa afiliacja publikacji naukowych – sprawa niezwykle istotna

Dwudziestego siódmego marca 2018 r. weszło w życie Zarządzenie nr 13/2018 Rektora Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego w sprawie wprowadzenia jednolitych zasad obowiązujących przy określaniu afiliacji w publikacjach naukowych autorstwa pracowników GUMed.

Autorzy publikacji zobowiązani są do dołożenia wszelkich starań, aby ich prace były prawidłowo afiliowane, tzn. na jednostkę podstawową (katedrę/klinikę/zakład), wydział i Uczelnię. Właściwa afiliacja umożliwia jednoznaczne przypisanie prac do dorobku GUMed.

Ma to kluczowe znaczenie w przypadku przygotowania sprawozdań o dorobku publikacyjnym do Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, przekłada się bowiem w efekcie końcowym na poziom finansowania Uczelni. Jest to także niezwykle istotne w aspekcie indeksowania prac w międzynarodowych bazach danych, takich jak

Scopus i Web of Science, gdyż na ich podstawie tworzone są krajowe i międzynarodowe rankingi uczelni wyższych (np. ranking *Perspektyw*, THE World University Rankings czy QS World University Rankings), a to z kolei wpływa na prestiż Uniwersytetu.

Należy pamiętać, że afiliacja na Uniwersyteckie Centrum Kliniczne nie jest afiliacją na GUMed i nie spełnia wymogów określonych w zarządzeniu.

Poniżej przytaczamy zapisy nazwy Uczelni oraz poszczególne wydziałów w językach polskim i angielskim oraz przykłady prawidłowych afiliacji, które to informacje znajdują się w załączniku nr 1 do ww. zarządzenia.

mgr Paulina Biczowska,
mgr Elżbieta Tymińska,
Pracownia Bibliograficzna Biblioteki Głównej

Nazwa jednostki	Nazwa wydziału	Nazwa Uczelni
Katedra i Klinika Hematologii i Transplantologii	Wydział Lekarski	Gdański Uniwersytet Medyczny
Department of Haematology and Transplantology	Faculty of Medicine	Medical University of Gdańsk, Gdańsk, Poland
Katedra i Zakład Bromatologii	Wydział Farmaceutyczny	Gdański Uniwersytet Medyczny
Department of Bromatology	Faculty of Pharmacy	Medical University of Gdańsk, Gdańsk, Poland
Katedra i Klinika Medycyny Ratunkowej	Wydział Nauk o Zdrowiu	Gdański Uniwersytet Medyczny
Department of Emergency Medicine	Faculty of Health Sciences	Medical University of Gdańsk, Gdańsk, Poland